

پاسارگاد

درحالی که بسیاری از معلمان و کارکنان مدارس غیردولتی سیرجان از عدم پرداخت حقوق درماه‌های اسفند و فروردین گلایه دارند، روز گذشته رییس سازمان مدارس غیردولتی کشور اعلام کرد: معلمان که حقوق نگرفته‌اند به سامانه ۰۲۱۴۳۱۷۰ گزارش دهند.

پیش از این نیز سازمان مدارس غیردولتی کشور و وزارت آموزش و پرورش از الزام مدارس غیردولتی به پرداخت حقوق معلمان درماه‌های تدریس مجازی (اسفند، فروردین و اردیبهشت) سخن گفته بودند اما همچنان تعداد قابل توجهی از معلمان مدارس غیردولتی در سیرجان با تماس یا ارسال پیام به پاسارگاد، از عدم پرداخت حقوق خود گلایه دارند. این موضوع درحالی‌ست که معلمان مدارس غیردولتی ۷۵ روز است که بدون دریافت حقوق، در حال آموزش از طریق فضای مجازی هستند. به عبارت دیگر معلمان مدارس غیردولتی نه تنها حقوقی دریافت نکرده‌اند که هزینه اینترنت نیز به مخارج ایشان اضافه شده است. یکی از معلمان در این رابطه به پاسارگاد می‌گوید: «هفته‌ای ۲۰ هزار تومان بسته اینترنت می‌خرم تا بتوانم هم ویدیوهای تدریس در فضای مجازی را دانلود کنم و هم فیلم‌های تدریس خود را آپلود نمایم. جدا از آن برای کنترل درس خواندن دانش‌آموزان، ناچار هستم روزانه با آن‌ها تماس بگیرم»

بنا به گفته معلمان، توجهی موسسان مدارس غیرانتفاعی در پرداخت نکردن حقوق، عدم تسویه کامل شهریه مدارس توسط والدین است. اما با بخشنامه روز گذشته سازمان مدارس غیردولتی کشور مبنی بر مجاز بودن مدارس غیردولتی به دریافت کامل شهریه، موسسان مدارس موظف به پرداخت حقوق معلمان و کارکنان خود شدند.

مطابق بخشنامه ذکر شده، مدارس غیردولتی پس از کسر هزینه امور خدماتی نظیر سرویس ایاب و ذهاب، غذا، اردوهای دانش‌آموزی، سالن ورزشی، استخر و... آموزش‌های فوق‌برنامه که از اسفندماه متوقف شده است، می‌توانند مبلغ شهریه را به طور کامل دریافت کنند. دلیل این موضوع، ادامه یافتن آموزش دانش‌آموزان در ایام تعطیلی کرونا از طریق فضای مجازی ذکر شده است. با این وجود، درحالی که به نظر می‌رسد با اخبار ذکر شده، مشکل حقوق معلمان مدارس

وضعیت معلمان مدارس غیردولتی سیرجان در حاله‌ای از ابهام

۷۵ روز بدون حقوق



عکس: امین ارجمند | آرشیو پاسارگاد

غیردولتی در حال رفع شدن است، پاسارگاد از مشکل جدیدی مطلع شده است. بنابر اخبار واصله از سوی برخی معلمان، عده‌ای از والدین در مقابل پرداخت شهریه مقاومت کرده و اظهار داشته‌اند به دلیل تعطیلی مدارس و ناکافی بودن آموزش مجازی، از پرداخت شهریه خودداری خواهند کرد. این عده معتقدند در ایام تعطیلی، وظیفه نظارت بر دوش فرزندان و آموزش آن‌ها، بر دوش والدین است و بنابراین دلیلی جهت پرداخت شهریه یا حداقل شهریه کامل وجود ندارد.

یکی دیگر از معلمان در این رابطه به پاسارگاد می‌گوید: «واقعیت این است که تدریس در فضای مجازی بسیار وقت‌گیرتر و دشوارتر از تدریس در کلاس درس است. ما در بسیاری از مواقع ناچار هستیم درس‌ها را یک به یک به والدین نیز در تدریس مجازی حضور دارند و باید جواب ایرادها و انتقادها را بدهیم. در کلاس درس، وقت معلم قابل برنامه‌ریزی است اما در فضای مجازی

خیر. والدین هر زمان که بخواهند با ما تماس می‌گیرند تا با کودکشان که درس نمی‌خواند، صحبت کنیم. به دلیل سرعت کم اینترنت،

مجبور هستیم بعد از ساعت ۱۲ شب اقدام به فرستادن ویدیوی درس‌ها کنیم. اکثر شب‌ها تا ساعت ۳ بیداریم و چون در فضای مجازی آنلاین

هستیم، والدین مرتباً با ما تماس می‌گیرند. مثلاً ساعت ۳ شب زنگ می‌زنند و می‌گویند فرزند ما درس نمی‌خواند، با او صحبت و یا حتا دعوا

کنید» اما با این اوصاف، همچنان برخی از والدین معتقدند آموزش مجازی ناکافی است و بار این مسئولیت پرورش آن‌هاست. یکی از والدین می‌گوید: «فرستادن ویدیو و توضیحات معلم کافی نیست. من ناچارم خودم ویدیوها را گوش کنم و دوباره درس‌ها را به فرزندم توضیح دهم. آموزش مجازی با آموزش واقعی اصلاً قابل مقایسه نیست و من شاهد افت تحصیلی فرزندم هستم.»

رییس اداره کار: مدارس درمورد شهریه به والدین تخفیف بدهند

در ایام تعطیلی مدارس به دلیل شیوع کرونا، بسیاری از موسسان از معلمان خود خواستند تا برای دریافت بیمه بیکاری ثبت‌نام کنند. این موسسان با توجه به خودداری برخی از والدین جهت پرداخت شهریه، همچنان معتقد هستند که با توجه به خالی بودن حساب مدرسه، تنها راه حل،

پرداخت بیمه بیکاری به معلمان است. در این میان هرچند برخی خبرهای کشوری از خارج شدن معلمان مدارس غیردولتی از لیست حساب مدرسه، تنها راه حل، پرداخت بیمه بیکاری به معلمان است. در این میان هرچند برخی خبرهای کشوری از خارج شدن معلمان مدارس غیردولتی از لیست

۳- دست‌نزدن به کنه‌هایی که به بدن دام چسبیده است
۴- مراقبت از ورود کتبه به محل زندگی استراحت به دلیل نزدیکی به آغل دام
۵- قرار دادن گوشت گرم و تازه قبل از خورد کردن و استفاده به مدت ۲۴ ساعت در یخچال
۶- رعایت اصول بهداشتی در موقع ذبح دام
۷- عدم استفاده از استخرهای موتورآب‌ها و آب قنات برای شنا کردن و جلوگیری از آلودگی کودکان در این آب‌ها
در صورت بروز علائم حتماً به پزشک مراجعه کنید.
* رییس گروه بیماری‌های معاونت بهداشتی شهرستان سیرجان

اتفاق می‌افتد. در خصوص این بیماری لازم به ذکر است که در موارد مشکوک سابقه‌ی گزش کتبه یا جداکردن کتبه از بدن حیوان یا تماس با دام و یا گوشت دام وجود دارد. از علائم بیماری می‌توان به مواردی چون: تب، خونریزی زیر پوستی، خونریزی لته، خونریزی مثانه و از علائم آزمایشگاهی می‌توان به کاهش محسوس پلاکت‌ها اشاره کرد.
راه‌های پیشگیری از این بیماری:
۱- سمپاشی آغل، اصطبل و محل نگهداری دام‌ها با هماهنگی اداره دامپزشکی به منظور از بین بردن و جلوگیری از رشد و تکثیر کتبه
۲- پرهیز از کشتار دام در محیط خانه و زندگی و کشتار دام در کشتارگاه

مردم باید تب کریمه‌کنگو را جدی بگیرند

کنگو (CCHF) و تب مالت و بیماری‌های منتقله از آب و غذا
بیماری تب خونریزی دهنده کنگو (CCHF)؛ مردم باید این نوع بیماری را جدی بگیرند، به خصوص: روستائیان، دامداران، قصابان و تمام کسانی که در محل زندگی خود دام نگهداری می‌کنند و احتمال دارد در آن محل کتبه وجود داشته باشد. اگر افراد دستورات بهداشتی لازم را رعایت و مراقبت‌های لازم را جدی بگیرند جای نگرانی نیست، خوشبختانه افرادی که به این بیماری مبتلا شده‌اند به درمان دارویی به خوبی جواب داده و درمان شده‌اند. اما

اکبر اسدی*



باتوجه به بازنگری‌های مناسب سال گذشته و بارش‌های بهاری امسال و درگیر شدن نظام سلامت به ویروس کرونا، به منظور اهمیت توجه به بیماری‌های واگیردار و فصلی که بر اساس نوع فصل بروز می‌کنند مواردی قابل تذکره به نظر می‌رسد.

فرارسیدن ایام لیالی قدر و شهادت امیر مومنان امام علی (ع) تسلیت باد

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تهیه مصالح و اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت معابر سطح شهر شماره ۲ سال ۹۹ (نوبت اول)

همه با هم کرونا را شکست می‌دهیم

کلینیک دندانپزشکی مهرگان Mehregan Dental Clinic

ترمیم، جرم‌گیری، جراحی، دندانپزشکی کودکان، جراحی دندان عقل، کاشت دندان، ایمپلنت، درمان ریشه، لمینیت، عصب کشی، روکش فول سرامیک، زیبایی و سفید کردن دندان با استفاده از لیزر

تیم مرکز دارای اتاقهای ایزوله با فشار منفی و تخلیه هوای داخلی هر ۷ دقیقه یک بار

ارائه درمان‌های اورژانسی مطابق پروتکل‌های وزارت بهداشت

مجرب به اتاق استریل مرکزی، استفاده از پک‌های یکبار مصرف برای بیماران به صورت مجزا، مجرب به رادیولوژی دیجیتال دندان

نشانی: سیرجان - خیابان شریعتی - کوچه اعلاء (حاج رشید) کوچه جنب بهزیستی

تلفن: ۰۳۱۷۲-۴۲۲۰۳۱۷۲

mehrgan_dental_clinic